
Corina Payan
13.09 kW 19 de Junio de 2025

GDMTO

1,622 kWh prom. $ 5,805

22 1,714 kWh $784

86.49 % MES $ 5,021

$69,662.00 MXN $9,407.00 MXN $60,255.00 MXN

595 W 22 61.6 m 2



Propuesta 1 19 de Junio de 2025 4 de Julio de 2025

20250048

Corina Payan  

22 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 69,662.00 $ 9,407.00 $ 0.00 $ 60,255.00 $ 60,255.00 $ 60,255.00

2 $ 71,751.86 $ 9,689.21 $ 0.00 $ 62,062.65 $ 62,062.65 $ 122,317.65

3 $ 73,904.42 $ 9,979.89 $ 0.00 $ 63,924.53 $ 63,924.53 $ 186,242.18

4 $ 76,121.55 $ 10,279.28 $ 0.00 $ 65,842.27 $ 65,842.27 $ 252,084.44

5 $ 78,405.19 $ 10,587.66 $ 0.00 $ 67,817.53 $ 67,817.53 $ 319,901.98

6 $ 80,757.35 $ 10,905.29 $ 0.00 $ 69,852.06 $ 69,852.06 $ 389,754.04

7 $ 83,180.07 $ 11,232.45 $ 0.00 $ 71,947.62 $ 71,947.62 $ 461,701.66

8 $ 85,675.47 $ 11,569.42 $ 0.00 $ 74,106.05 $ 74,106.05 $ 535,807.71

9 $ 88,245.74 $ 11,916.51 $ 0.00 $ 76,329.23 $ 76,329.23 $ 612,136.94

10 $ 90,893.11 $ 12,274.00 $ 0.00 $ 78,619.11 $ 78,619.11 $ 690,756.05

11 $ 93,619.90 $ 12,642.22 $ 0.00 $ 80,977.68 $ 80,977.68 $ 771,733.73

12 $ 96,428.50 $ 13,021.49 $ 0.00 $ 83,407.01 $ 83,407.01 $ 855,140.74

13 $ 99,321.35 $ 13,412.13 $ 0.00 $ 85,909.22 $ 85,909.22 $ 941,049.96

14 $ 102,301.00 $ 13,814.50 $ 0.00 $ 88,486.50 $ 88,486.50 $ 1,029,536.46

15 $ 105,370.03 $ 14,228.93 $ 0.00 $ 91,141.09 $ 91,141.09 $ 1,120,677.56

16 $ 108,531.13 $ 14,655.80 $ 0.00 $ 93,875.33 $ 93,875.33 $ 1,214,552.88

17 $ 111,787.06 $ 15,095.47 $ 0.00 $ 96,691.59 $ 96,691.59 $ 1,311,244.47

18 $ 115,140.67 $ 15,548.34 $ 0.00 $ 99,592.33 $ 99,592.33 $ 1,410,836.80

19 $ 118,594.89 $ 16,014.79 $ 0.00 $ 102,580.10 $ 102,580.10 $ 1,513,416.91

20 $ 122,152.74 $ 16,495.23 $ 0.00 $ 105,657.51 $ 105,657.51 $ 1,619,074.41

21 $ 125,817.32 $ 16,990.09 $ 0.00 $ 108,827.23 $ 108,827.23 $ 1,727,901.65

22 $ 129,591.84 $ 17,499.79 $ 0.00 $ 112,092.05 $ 112,092.05 $ 1,839,993.70

23 $ 133,479.60 $ 18,024.78 $ 0.00 $ 115,454.81 $ 115,454.81 $ 1,955,448.51

24 $ 137,483.98 $ 18,565.53 $ 0.00 $ 118,918.46 $ 118,918.46 $ 2,074,366.96

25 $ 141,608.50 $ 19,122.49 $ 0.00 $ 122,486.01 $ 122,486.01 $ 2,196,852.97

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo

Generación de energía 2,209.1 2,006.6 2,212.2 1,935.2 2,027.9 1,735.7 2,012.2 1,977.9 1,808.2 1,852.9 1,959.4 2,106.0

Consumo actual 1,649.0 2,117.0 2,012.0 2,051.0 2,503.0 1,917.0 1,634.0 1,367.0 1,023.0 988.0 989.0 1,216.0

Alvaro Obregon #1139


